

Raabjerg Murer ApS

CVR-nr. 27 67 24 42

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2013.



Tommy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raabjerg Murer ApS Tommy Sørensen Tøndingvej 3 6862 Tistrup
	Telefon: 4029 9064 Hjemmeside: www.raabjergmurer.dk
	CVR-nr.: 27 67 24 42 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Sørensen
Revision	MR Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Raabjerg Murer Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	854.219	771.556
1 Personalemkostninger	-728.282	-1.027.601
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.593	-142.090
Resultat før finansielle poster	39.344	-398.135
Andre finansielle indtægter	10	0
Andre finansielle omkostninger	-15.915	-17.871
Resultat før skat	23.439	-416.006
2 Skat af årets resultat	-18.000	102.300
Årets resultat	5.439	-313.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.706
Disponeret i alt	5.439	-313.706

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.633	105.080
Materielle anlægsaktiver i alt	20.633	105.080
Anlægsaktiver i alt	20.633	105.080
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.077	302.003
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.840	58.041
Udskudt skatteaktiv	83.000	101.000
Tilgodehavende selskabsskat	27.000	0
Andre tilgodehavender	15.154	86.623
Tilgodehavender i alt	291.071	547.667
Omsætningsaktiver i alt	316.071	547.667
Aktiver i alt	336.704	652.747

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-37.628	-43.067
	Egenkapital i alt	<u>87.372</u>	<u>81.933</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	91.854	376.868
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.205	117.607
	Selskabsskat	0	26.075
	Anden gæld	54.273	50.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.332</u>	<u>570.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>249.332</u>	<u>570.814</u>
	Passiver i alt	<u>336.704</u>	<u>652.747</u>

6 Eventualposter

Noter

	2012/13	2011/12
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.537	902.140
Pensioner	72.164	90.559
Andre omkostninger til social sikring	6.748	11.331
Personaleomkostninger i øvrigt	28.833	23.571
	728.282	1.027.601
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.800	-102.300
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	12.200	0
	18.000	-102.300
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober		855.692
Afgang		-115.796
Kostpris 30. september		739.896
Afskrivninger 1. oktober		750.612
Årets afskrivninger		84.447
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-115.796
Afskrivninger 30. september		719.263
Regnskabsmæssig værdi 30. september		20.633
	30/9 2013	30/9 2012
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-43.067	270.639
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.439</u>	<u>-313.706</u>
	<u>-37.628</u>	<u>-43.067</u>

6. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Raabjerg Murer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.